B
o EKOA’@&- W
' % et

% 5_55 REPUBLIKA E SHQIPERISE
%, & BASHKIA SHKODER
axs | Lo\ﬁ*f’ NJESIA E PROKURIMEVE
Nr. Prot Shkodér, mé

. 2018

Lénda: Dérgohet formulari i njoftimit t&€ Kontratés

AGIJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
Prané Késhillit t€ Ministrave, Tirané

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shkoder

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Fax +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E Hapur

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:” Riveshje e riparime me asfalt rrugé kryesore
dhe dytésore né qytet”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-90698-10-19-2018

5. Fondi limit: 9,999,927 (Nentemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e
njezet e shtate) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 2(dy)muaj

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 15.11.2018 ora
10:00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodér. né rrugé elektronike nga adresa
zyrtare ¢ APP, www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 15.11.2018 ora: 10:00
Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodér. né rrugé elektronike nga adresa zyrtare e
APP, www.app.gov.al

KRYETAR
Voltana Ademi
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